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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave privates téd.;u Wbashkishortities
dhe t& [Emijéve madhorg, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dck]ar“{mutl dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésvepubliké ™, me ndry shintet e
pasqyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006] [gjifinr. 9329 dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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- Institucioni’ dhe adresa
GIYRKATA E RRETHIT GIYQSOR IEEADH:
- Data'e emérimit né funksionin g& kryen | : Data e dor€zimit t€ deklaratés

28.04.2000 20.03.2014 i

NE bazé 1€ nenit 91, t& ligit 111%49 dalé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t@
detyrimeve [inanciare t& t& 7Jedi>wrmeﬂh§3~t%djsa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté 1& Deklarimit dh&Kontrollit (¢ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autosifeli Pﬁrgfémﬁs - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI1-s€, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet prwa‘ﬁm_s publike:brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emérdhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénate pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje
qé nuk Eshtt evérrete,
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

l= — —

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
gé ckzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ecnde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyplari gjaté vitit @&
deklarimit.

o T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fa r.7, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyvre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar B Beshit Collaku, Tel: ORO0 99640, Faa: 042 238316, Website: waaw hidaa,pov.al, F-mails infiiehidas.goval

Mr. Indeksi
né ILDKPK]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g8 mbartin dety
bazeé t& nenit 22 té Ligjil nr.904%, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kon
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér y

pin per deklarim né
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NDRYSHIMET E PASURIVE
M DHE BURIMI I KRLJIMIT

A, b, e, god b ligjit ne. 9049, dats 10,04.2003}
drejtat reale mbi to;
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té mhi 300 000 leke;

ve me viers dhe pjesét e kapitalit n zotérim;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése die jafitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31 _dhjetor tSWitit té
deklarimit.

Pérshliruani hollésisht té ardhurat pér vitin, ng:i paga ose pjesémarrja né borde, komisione u-é_ngz?,him 2
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe féntijét madhové. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhuj adresa , nr. i regjistrit |
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén efa ity nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor LE vitit te deklarimit. : i
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‘Dokumenta |
justifilkues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave
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DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURHJIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personaye juridikédhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gt ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjctor t& vitit t& deklarimit, si dhe defwrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndajf@eilsvekeni detyrime financiare 18 pasqyrohen ng fagen nr. 11, pér
té ruajlur konfidencialitetin e type.

i;iar,_ shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
tratiés dhe interesin bazé, Pér kredit_é.hankare shumién e kredisé

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

: .Gjendja e detyrimit

te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor (g
vitit té deldlarimit

Dokumenta
justifikues
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